W Cesarstwie Austryackiem: u Gubrynowicta i Schmidta we Lwowie:
kwartalnie flor. 3 kr. 60; na prowincyi, z przesyłką pocztową, flor. 4 kr. 40. —
U D. E. Friedleina w Krakowie: kwartalnie flor. 3 kr. 30; na prowincyi,

z przesyłką pocztową, flor. 3 kr. 82.

MYSZĄ WIEŻA W KRUSZWICY NAD GOPŁEM.
(2363)

Warszawa, d. 4 (16) Stycznia 1873 r. TOM XVI.

Wydawca S. Lewental.
Ekspedycya główna w drukarni S. Lewbntala, Nr. 1566a.